Škola: Stredná odborná škola drevárska, Filinského 7, Spišská Nová Ves
Školský rok: 2017/2018
OSOBNÝ PLÁN PROFESIJNÉHO RASTU 
Titul, meno a priezvisko: 
Aprobácia:  	
Ciele profesijného rastu: 
1. 

Konkrétne aktivity: 
1. Vzdelávanie	
	
	Druh vzdelávania
	Vzdelávacia inštitúcia
	Názov
	Začiatok
	Koniec
	Počet kreditov
	Splnenie

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	


 
Úlohy:
	
	Úloha
	Termín splnenia
	Forma a termín priebežného hodnotenia
	Splnenie (podpis riaditeľa)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	





Dátum:   								Podpis zamestnanca: 
